PORTWEST

FD61 - Portwest Compositelite flizos

munkavédelmi cipo

Valaszték: CompositeLite™ Microfibre
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Vizallo mikroszal
Talp anyaga: PU/PU

Kiils6 karton: 12

Termék informacidk

Ez a fémmentes, fizés, mircofibre biztonségi tréner antimikrobidlis bélést,
talpbetétet és letorolheto felsérészt kinal. A parnazott bélés egész napos
kényelmet biztosit. Tokéletes az élelmiszeripar, a gyogyszeripar, a
vendéglatés és a vendéglatdipar szdmadra.

CompositeLite™ Microfibre
Kivalé minéségili, moshatdé, fémmentes labbeli. Kénnyd, 1élegzé
kialakitds, csiszasmentes és Ontisztitd talppal.

Védolabbeli valaszték
Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevék hatdrozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcigjat.

Jellemzok

- Parnazott cipényelv a nagyobb kényelemért

Szabvanyok

- Vegan bér labbeli
EN ISO 20345: 2011 S2

- Antibakteridlisan kezelt, perforélt talpbetét segit frissen és tisztan
tartani a labat

- Kompozit orrmerevité a komfortos védelem

- Vizall6 fels6rész, amely megakadalyozza a viz behatolasat
- Antisztatikus labbeli

- Energiaelnyel6 sarok

. Uzemanyag- és olajallé talp

- Kétrétegl talpszerkezet

- SRC - Csuszasgatlo kiilsé talp a keramia- és acélfelilleteken valo
csuszas és botlas megeldzésére.

. CE mindésités
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PORTWEST

FD61 - Portwest Compositelite fiizos munkavédelmi cipo
Vamtarifa szam: 6402990500

Mindsito intézet
CTC (A min6sit6 intézet szama.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mindsités szama: 0075/2085/162/03/22/0646

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Minosités szama: AB0321/23903-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FD61BKR36
FD61BKR37
FD61BKR38
FD61BKR39
FD61BKR40
FD61BKR41

FD61BKR42
FD61BKR43
FD61BKR44
FD61BKR45
FD61BKR46
FD61BKR47
FD61BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9140
0.9340
0.9500
0.9660
1.0120
1.0300
1.0700
1.1600
1.1500
1.1800
1.2000
1.2500
1.2700

Cubic(m?)
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108364237
5036108364244
5036108364251
5036108364268
5036108364275
5036108364282
5036108364299
5036108364305
5036108364312
5036108364329
5036108364336
5036108364343
5036108364350

GTIN/DUN14

25036108853254
25036108853261
25036108853278
25036108853285
25036108853292
25036108853308
25036108853315
25036108853322
25036108853339
25036108853346
25036108853353
25036108853360
25036108853377




